PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2020                                         г.Заозерный

№ 1-1р
Об избрании председателя
Рыбинского районного Совета
депутатов
    В соответствии со статьями 7,14 Регламента Рыбинского районного Совета депутатов, на основании результатов открытого голосования по выборам председателя Рыбинского районного Совета депутатов, руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Рыбинского районного Совета депутатов шестого созыва Колесова Сергея Михайловича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия, и подлежит опубликованию в газете «Голос времени».

Председательствующий

  В.Г. Годунов